
ZARZĄDZENIE Nr 1131/2017
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.05.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2017 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 710, 750, 754, 801, 851, 853, 855, 900 i 921) - druk 
Nr 1878.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2017 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 710, 750, 754, 801, 851, 853, 855, 900 i 921) - druk Nr 1878.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2017 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz 
zmian w planie wydatków w działach: 710, 750, 754, 801, 851, 853, 855, 900 i 921) - druk 
Nr 1878.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2014 r.  poz. 6525) postanawia się, co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 
2017 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 756, 758 i 926, zwiększenia planu 
wydatków w działach: 851, 921 i 926 oraz zmian w planie wydatków w działach: 710, 750, 
754, 801, 851, 853, 855, 900 i 921)”.

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.746.615 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.746.615 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.746.615 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 999.615 zł,
2) zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 747.000 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,



 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 5, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 1878, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 6 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 545.000 zł, w związku z:

 otrzymaną subwencją ogólną z budżetu państwa (zgodnie z informacją Ministra 
Finansów o ostatecznych kwotach subwencji ogólnej na 2017 rok) – kwota 239.299 zł,

 otrzymaną rekompensatą utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych – 
kwota 305.701 zł.

II. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 200.000 zł, celem udzielenia 
dotacji podmiotowej dla Teatru „Łaźnia Nowa”, na realizację koncertów – widowisk 
multimedialnych „Bądź jak meteor”.

III. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w wysokości 345.000 zł, w tym na 
zadaniach:

 „Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 
Narutowicza w Krakowie” (zakup mikroskopu operacyjnego z torem wizyjnym dla 
potrzeb Oddziału Otolaryngologii) – kwota 195.000 zł,

 „Modernizacja budynków Teatru Ludowego wraz z budową niezbędnej infrastruktury 
do prowadzenia działań kulturalnych wraz z zagospodarowaniem przestrzeni wokół 
budynków z przeznaczeniem na cele publiczne i społeczne” (uzupełnienie wkładu 
własnego Miasta niezbędnego do pozyskania funduszy zewnętrznych w ramach 11 osi 
Rewitalizacji przestrzeni regionalnej) – kwota 150.000 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – zwiększenie o kwotę 747.000 zł.


